
RADA MIEJSKA
UCHWAŁA Nr XII/98/2007

RADY MIEJSKIEJ W DRAWSKU POMORSKIM
z dnia 30 sierpnia 2007 r.

w sprawie przystąpienia do zmiany w obowiązującym miejscowym planie zagospodarowani*

przestrzennego gminy Drawsko Pomorskie.

Na podstawie art. 14 ust. l w zw. z art. 27 ustawy z dnia 27 marca 2003 r.

o planowaniu i zagospodarowaniu przestrzennym (Dz.U. z 2003 r. Nr 80, póz. 717, z 2004 r.

Nr 6 póz. 41, Nr 141 póz. 1492, z 2005 r. Nr 113, póz. 954, Nr 130, póz. 1087, z 2006 r. Nr 45, póz.

319, Nr 225, póz. 1635), Rada Miejska w Drawsku Pomorskim uchwala, co następuje:

§1. Przystępuje się do zmiany obowiązującego miejscowego planu zagospodarowania

przestrzennego gminy Drawsko Pomorskie zatwierdzonego uchwałą Nr XXIV/196/96 Rady

Miejskiej w Drawsku Pomorskim z dnia 29 marca 1996 r. w sprawie aktualizacji planu

zagospodarowania przestrzennego gminy Drawsko Pomorskie (Dz.Urz.Woj. Koszalińskiego Nr 20,

póz. 67, z 1998 r. Nr 31 póz. 220).

§2. Granice obszaru objętego zmianą określono na mapie stanowiącej załącznik do uchwały.

§3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.



Obszar: działka nr 71/5, część działki m1 71/6
Obręb Jankowo, gmina Drawsko Pomorskie

Załącznik do uchwały Nr XII/3#2007
Rady Miejskiej w Drawsku Pomorskim
z dnia 30 sierpnia 2007 r.

LEGENDA:
Granica obszaru objętego zmianą miejscowego planu
zagospodarowania przestrzennego Gminy Drawsko Pomorskie

SKALA: l : 5 000


